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DE NATACIO Federaci6 Catalana de Natacid, 30/9/2023
Prova 331 Masc., 100m Esquena Absolut
30/09/2023 Llistat d'inscrits
Introduir conversi6: ESP:Conversion Spanish Rules
ANY
1 SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Andreu 55.18 29/03/2023 50E PALMA DE M 55.18
2 MIRA ALBALADEJO, Diego 01 C.N. Sabadell 55.32 29/03/2023 50E PALMA DE M 55.32
3 MARTOS BACARIZO, Manuel 00 C.N. Sabadell 55.58 17/05/2023 50E SANT ANDRE 55.58
4 CALDERON IGLESIAS, Alejandro 98 C.N. Terrassa 56.32 29/07/2023 50E MALAGA 56.32
5 HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 56.50 26/07/2023 50E MALAGA () 56.50
6 POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Matard 56.79 22/04/2023 50E CE MEDITER (p) 56.79
7 RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 C.N. Sabadell 57.47 07/07/2023 50E MATARO 57.47
8 MIRET SALA, Roger 00 C.N. Lleida 57.56 23/12/2022 50E GIJON (p) 57.56
9 GONZALEZ ALVAREZ, Arbidel 02 C.N. Barcelona 57.66 23/12/2022 50E GIJON (p) 57.66
10 PEREZ PUJOL, Oriol 05 C.N. Terrassa 58.22 29/03/2023 50E PALMA DE M 58.22
11 FERRET COLOMER, Pol 04 C.N. Sant Andreu 58.31 17/05/2023 50E SANT ANDRE 58.31
12 RAMIA VIVES, Guillem 02 C.N. Terrassa 58.53 17/05/2023 50E SANT ANDRE 58.53
13 GONZALEZ RODRIGUEZ, Adria 97 C.N. Sant Feliu 58.65 29/03/2023 50E PALMA DE M 58.65
14 MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 58.78 12/03/2023 50E SABADELL 58.78
15 CADEVALL MICOLAU, Nil 06 C.N. Sant Andreu 58.93 26/07/2023 50E MALAGA (P) 58.93
16 ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.E. Mediterrani 59.23 22/04/2023 50E CE MEDITER 59.23
17 HOEK LE GUENEDAL, Luca 08 C.N. Sitges 59.42 22/07/2023 50E SABADELL (p) 59.42
18 MATARO CHANTRERO, Jofre 05 C.N. Granollers 59.45 29/07/2023 50E MALAGA 59.45
19 CASTELLS CABELLOS, Sergi 98 C.N. Barcelona 59.63  30/07/2023 50E MALAGA (p) 59.63
20 MALDONADO MUNOZ, Raul 05 C.N. Sant Sadurni 59.84  03/02/2023 50E TERRASSA 59.84
21 PIFARRE PLANES, Arnau 06 C.E.N. Balaguer 1:00.01 29/03/2023 50E PALMA DE M 1:00.01
22 ROSELL DIEZ, Marti 07 C.N. Tarraco 1:00.08 01/07/2023 50E TARRAGONA 1:00.08
23 RUIZ GIMENO, Toni 05 C.N. Calella 1:00.10 29/03/2023 50E PALMA DE M 1:00.10
24 ARRUABARRENA MAYOR, Ander 99 C.E. Mediterrani 1:00.14 07/07/2023 50E MATARO 1:00.14
25 GIJON ESPIGARES, Javier 99 C.E. Mediterrani 1:00.18  23/12/2022 50E TERRASSA 1:00.18
26 NAVALON CARRUESCO, Eric 06 N. Joan Pelegri 1:00.56 07/07/2023 50E MATARO 1:00.56
27 ESPANA VENTURA, Hugo 05 C.E. Mediterrani 1:00.66 30/07/2023 50E MALAGA (p) 1:00.66
28 CARMONA ISART, Bernat 06 C.N. Vilafranca 1:00.71 29/07/2023 50E MALAGA 1:00.71
29 PELEGRINA CUEN, Patrick 01 C.N. Lleida 1:00.79 22/04/2023 50E CE MEDITER 1:00.79
30 CARNE BARO, Roger 06 C.E. Mediterrani 1:00.87 07/07/2023 50E MATARO 1:00.87
31 FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 C.N. Mataré 1:00.94 07/07/2023 50E MATARO 1:00.94
32 RAYO FOUCES, Daniel 07 C.N. Mataré 1:00.99  11/03/2023 50E GIJON 1:00.99
33 ACIKER, Alp 07 C.N. Barcelona 1:01.02 22/07/2023 50E SABADELL 1:01.02
34 POPARCEA GREITER, Nikita Pau 06 C.N. Amposta 1:01.13 07/07/2023 50E MATARO 1:01.13
35 NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell 1.01.14 10/12/2022 50E SABADELL (p) 1:.01.14
36 CAROS ITURBIDE, Marc 03 C.E. Mediterrani 1:01.23 23/12/2022 50E TERRASSA 1:01.23
37 GONZALEZ RODRIGUEZ, Eric 00 C.N. Sant Feliu 1:01.24 23/12/2022 50E GIJON 1:01.24
38 PINOL RIVAS, Albert 01 C.E. Mediterrani 1:01.32 17/05/2023 50E SANT ANDRE 1:01.32
39 RUANO CERDA, Pedro 03 C.N. Terrassa 1:01.34  18/02/2023 50E BARCELONA 1:.01.34
40 CORONA EDO, Marc 07 C.N. Sabadell 1:01.35 22/07/2023 50E SABADELL (p) 1:01.35
41 DEL REY BONILLA, Adrian 04 C.E. Mediterrani 1:01.60 12/03/2023 50E SABADELL 1:01.60
42 PONS RAMON, Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 1:01.60 22/12/2022 50E TERRASSA (p) 1:01.60
43 CASANOVAS SKOUBO, Joan 97 C.N. Sabadell 1:01.65 22/04/2023 50E CE MEDITER (p) 1:01.65
44 SANZ MAJOLERO, David 05 C.N. Sant Andreu 1:01.77 30/07/2023 50E MALAGA (p) 1:01.77
45 MARSOL SARRI, Bernat 06 C.N. Cervera 1:01.93 07/07/2023 50E MATARO 1:01.93
46 ROFRANO, Thomas 95 C.N. Barcelona 1:02.12 07/07/2023 50E MATARO 1:02.12
47 BARRERA LATORRE, Iker 04 C.N. Sant Andreu 1:02.21  12/03/2023 50E SABADELL 1:02.21
48 CUEN SIBILA, Biel 07 Fed Andorrana 1:02.21 01/07/2023 50E TARRAGONA 1:02.21
49 COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Salou 1:02.03  27/05/2023 50M REUS 1:.02.22
50 BURILLO BENITEZ, Eloy 99 C.N. Cerdanyola 1:02.24 12/03/2023 50E SABADELL 1:02.24
51 TORRENTS REGUANT, Alex 00 C.N. Sabadell 1:02.34 12/03/2023 50E SABADELL 1:02.34
52 RAMOS ORTEGA, Hector 06 C.N.Rubi 1:.02.45 29/07/2023 50E MALAGA 1:02.45
53 GALLEN SABATER, Albert 05 C.E. Mediterrani 1:02.59 11/12/2022 50E SABADELL 1:02.59
54 ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 1:02.61 03/02/2023 50E TERRASSA 1:02.61
55 MEDINA JOVER, Arnau 07 C.N. Atl Barceloneta 1:02.65 22/07/2023 50E SABADELL 1:02.65
56 ARREDONDO RODRIGUEZ, Joel 08 C.N. Lloret De Mar 1:02.69 01/07/2023 50E TARRAGONA 1:02.69
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57 VILASECA MARTIN, Jan
58 CABALLERO EGIDO, Isaac
59 PONCE VIA, Alex
60 SAMON ROS, Roger
61 PULIDO GONZALEZ, Iker
62 TEIXEIRA PEREIRA, Kevin
63 ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Izan
64 GARCIA GUINOVART, Jan
65 JIMENEZ GARCIA, Ivan
66 LOB-LEVYT SILES, Jordi
67 MARTIN ESCUDERO, Aleix
68 MONSECH RODRIGUEZ, Manel
69 LOPEZ PLANA, Sergio
70 RODRIGUEZ SOLANS, Guifré
71 CARDONA CODINA, Marc
72 MARTINEZ FARGUES, Pol
73 JUBANY RAMON, Jofre
74 RAMOS RUIZ, Toni
75 LAZAGA SOLA, Manuel
76 BENASSAI DALMAU, Gerard
77 FLORES MURNOZ, David
78 PLANAS VILAGRAN, Blai
79 RUIZ JIMENEZ, Joan
80 JIMENEZ PRIETO, Pol
81 ARGUDO UNDA, Victor
82 CABEZUELO AREVALO, Albert
83 DIAZ MORCILLO, Marc
84 CARRASCO CADENS, Jordi
85 MONTANA ROVIRA, Pau
86 RAYO RIBERA, Didac
87 PAMPOLS ALEGRE, Erik
88 ESCRITS MANOSA, Albert
89 PIQUERES FOLCH, Joaquim
90 PARRA ESTRADE, Arnau
91 CRESPO GINJAUME, Alex
92 MONTIA GARCIA, Roger
93 SANPEDRO GARCIA, Aitor
94 COLL GARCIA, Guillem
95 MARTINEZ AMADOR, Albert
96 RUIZ FERNANDEZ, Ferran
97 ORTEGA SANCHEZ, Alex
98 FIORI PORTA, Marc
99 ALLANDE GONZALEZ, Jofre

100 ROSELLO-FIGUERAS BORRAS, Josep Maria

101 GARETA CASAS, Pol

102 COUTO OSORIO, Alejandro

103 DIAZ MORCILLO, Guillem

104 LUQUE SERRANO, Adria

105 PRAT MUNOZ, Nil

106 NUNEZ GRANELL, Nil

107 GALVEZ ESTUPINYA, Biel

108 DE LA ROSA ESPIN, Pol

109 ORTIZ JUSTICIA, lan

110 MOLINI IBANEZ, Arnau

111 MURCIA DOMINGUEZ, Lucas

112 TARRATS VILARO, Eudald

113 TEIXIDO JOVE, Aleix

114 VILLAREAL BENTACUR, Sergi

115 DE LA MORA AVENI, Marc

116 PAHISA ROMAN, Uriel

117 GIL TARAZONA, Pol

]I Ganeralitat

de Catalurya ﬁ?respurtcat

D

07
04
06
98
06
05
07
08
05
88
08
03
08
05
07
04
07
05
06
06
04
07
05
03
07
04
08
08
07
05
06
98
99
07
05
08
06
06
06
07
05
05
98
06
98
05
06
05
06
08
07
02
06
02
06
03
06
03
09
08
96

C.N. Terrassa
C.N. Vallirana
C.E. Mediterrani
C.E.N. Cabrera De Mar
C.N. Caldes
Fed Andorrana
C.N. Sant Andreu
C.N. Sitges

C.N. VIC-Etb
C.N. Santa Perpéetua
C.N. Caldes
C.N. Sant Feliu
C.N. Lleida

C.E. Inef Lleida
C.N. Centelles
C.E. Inef Lleida
C.N. Matar6
Torell6 C.A.N.
U.E. D'Horta
C.N. Calella
C.N. Cornella
C.N. Banyoles
C.N. Terrassa
A.N. Gramenet
C.N. Salou

C.N. Sabadell
C.E. Mediterrani
C.E. Inef Lleida
C.N. VIC-Etb
Fed Andorrana
C.N. Lleida

C.N. Sant Andreu
C.N. Badalona
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Sant Feliu
Torell6 C.A.N.
C.N. Amposta
C.N. Cornella
C.N. Vilafranca
C.N. Terrassa
C.N. Sabadell
C.N. Matar6
C.N. Sabadell
C.N. Tortosa
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Viladecans
C.E. Mediterrani
GEEG

C.N. Sitges

C.N. Premia
C.N. Manresa
C.N. Matar6
C.E. Inef Lleida
C.N. Barcelona
C.N. Barcelona
C.N. VIC-Etb
C.E. Inef Lleida
Fed Andorrana
C.N. VIC-Etb
C.N. Sabadell
C.N. Barcelona

1:02.73
1:02.75
1:02.76
1:02.87
1:02.97
1:03.00
1:03.11
1:03.14
1:03.20
1:03.29
1:03.33
1:03.38
1:03.41
1:03.44
1:03.44
1:03.49
1:03.63
1:03.46
1:03.70
1:03.81
1:03.83
1:03.95
1:03.99
1:04.02
1:04.12
1:04.13
1:04.16
1:04.18
1:04.19
1:04.22
1:04.25
1:04.25
1:04.30
1:04.32
1:04.37
1:04.39
1:04.51
1:04.52
1:04.55
1:04.56
1:04.57
1:04.75
1:04.82
1:04.89
1:05.13
1:05.20
1:05.26
1:05.28
1:05.32
1:05.37
1:05.29
1:05.49
1:05.62
1:05.44
1:05.67
1:05.73
1:05.77
1:05.77
1:05.79
1:05.81
1:05.83

23/07/2023
18/02/2023
11/12/2022
07/07/2023
09/07/2023
01/06/2023
01/07/2023
23/07/2023
07/07/2023
22/04/2023
11/03/2023
03/02/2023
23/07/2023
11/12/2022
22/07/2023
03/02/2023
22/07/2023
05/11/2022
11/12/2022
07/07/2023
07/07/2023
02/07/2023
11/12/2022
05/02/2023
23/07/2023
22/04/2023
22/07/2023
23/04/2023
30/06/2023
11/12/2022
09/07/2023
28/05/2023
18/02/2023
30/06/2023
07/07/2023
22/07/2023
07/07/2023
09/07/2023
07/07/2023
12/02/2023
30/07/2023
30/07/2023
09/07/2023
07/07/2023
10/06/2023
07/07/2023
22/04/2023
07/07/2023
07/07/2023
22/07/2023
28/05/2023
07/07/2023
22/04/2023
18/06/2023
11/12/2022
22/04/2023
22/04/2023
03/02/2023
16/07/2023
01/07/2023
22/12/2022

50E SABADELL (p)
50E BARCELONA
50E SABADELL (p)
50E MATARO

50E MATARO (p)
50E GZIRA (MAL
50E TARRAGONA
50E SABADELL (p)
50E MATARO

50E CE MEDITER
50E GIJON

50E TERRASSA
50E SABADELL (p)
50E SABADELL (p)
50E SABADELL
50E TERRASSA
50E SABADELL (p)
50M GIRONA

50E SABADELL
50E MATARO

50E MATARO

50E TARRAGONA (p)
50E SABADELL
50E TERRASSA (p)
50E SABADELL (p)
50E CE MEDITER
50E SABADELL
50E CE MEDITER
50E TARRAGONA (p)
50E SABADELL
50E MATARO (p)
50E HOSPITALET (p)
50E BARCELONA
50E TARRAGONA (p)
50E MATARO

50E SABADELL (p)
50E MATARO

50E MATARO (p)
50E MATARO

50E CN BARCELO
50E MALAGA (p)
50E MALAGA (p)
50E MATARO (p)
50E MATARO

50E GIJON (p)

50E MATARO

50E CE MEDITER
50E MATARO

50E MATARO

50E SABADELL (p)
50M MANRESA
50E MATARO

50E CE MEDITER
50M CN BARCELO
50E SABADELL
50E CE MEDITER
50E CE MEDITER
50E TERRASSA
50E MADRID

50E TARRAGONA
50E GIJON (p)

@ coPertis

@ 4 Loteries d
w Catalunya

1:02.73
1:02.75
1:02.76
1:02.87
1:02.97
1:03.00
1:03.11
1:03.14
1:03.20
1:03.29
1:03.33
1:03.38
1:03.41
1:03.44
1:03.44
1:03.49
1:03.63
1:03.65
1:03.70
1:03.81
1:03.83
1:03.95
1:03.99
1:04.02
1:04.12
1:04.13
1:04.16
1:04.18
1:04.19
1:04.22
1:04.25
1:04.25
1:04.30
1:04.32
1:04.37
1:04.39
1:04.51
1:04.52
1:04.55
1:04.56
1:04.57
1:04.75
1:04.82
1:04.89
1:05.13
1:05.20
1:05.26
1:05.28
1:05.32
1:05.37
1:05.48
1:05.49
1:05.62
1:05.63
1:05.67
1:05.73
1:05.77
1:05.77
1:05.79
1:05.81
1:05.83
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118 RIBAS GARCIA, Oriol

119 NAVARRO GALAN, Marc

120 VEGAS SANTANA, Nacho
121 SANCHEZ HURTADO, Alex
122 ESCRIBA CURTO, Blai

123 LATORRE COMAS, Bernat
124 MICHANS BURGUES, Alex
125 REED, Lachlan James

126 VELA OBIOLS, Roc

127 ANGUERA MARTINEZ, Pau
128 BENDIOLA BANDONG, John Lawrence
129 MIRAPEIX DUFOL, Santiago
130 VILLA RODRIGUEZ, Pau

131 TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando
132 ROCA BORRAS, Joan

133 NUEVO CLEMENTE, Arian

134 GARCIA RODRIGUEZ, Hugo
135 BORRAS KHLOBYSTOVA, Maxim
136 LORA TENIAS, Eric

137 ROMERO ANDRADE, Alex
138 MORENO CORTES, Aitor

139 DE LA ROSA ESPIN, Hugo
140 ARJO DELGADO, Sergi

141 DEL CASTILLO MASICH, Guillem
142 ALCAIDE CAZAUX, Jesus
143 PEDRET GIMENEZ, Eric

144 CARDENAS BONJORN, Marti
145 SOLSONA SOLE, Pol

146 MUSTE RAMIREZ, Joan

147 AMATLLER LLORET, Maddox
148 LAPLAZA SANTOS, Carles
149 HERVAS GONZALEZ, Arnau
150 ESCALE RIBERA, Pau

151 FITCH ASENSIO, Crosby

152 VILLAREJO MARTIN, Alex
153 CABRE CHACO, Arnau

154 BOTE BONELL, Josep

155 GARCIA BONGALON, Daniel
156 LOPEZ CHACON, Mario

157 LOPEZ ROMERO, Pablo

158 DOS SANTOS LOPEZ, Matheo
159 SUAREZ BRES, Max

160 CARDONA COS, Sergi

161 MORILLO LOPEZ, Ferran

162 FERNANDEZ RODRIGO, Isak
163 RETAMAL SIVILL, Enric

164 SERNA IZQUIERDO, Arnau
165 REYNES LOBO, Joan

166 YEGRES COTTIN, Andres

167 PALOMINO CAPDEVILA, Guillem
168 ROIG RAVENTOS, Marc

169 BLASCO BRAVO, Pablo

170 FERNANDEZ CARRASCO, Eric
171 VILARDEBO PLA, Jordi

172 FERNANDEZ SIMO, Eric

173 DEL REY BONILLA, Julen

174 RIBES PALLARES, Jordi

175 DIEZ ROSET, Jan

176 MARTIN SANCHEZ, Kenan
177 VILLAREJO MARTIN, Eloi

178 MIRAPEIX CAPARROS, Joel

06
07
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00
08
07
07
05
10
07
06
06
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02
06
07
09
07
09
07
01
05
06
06
08
08
09
04
03
06
05
08
07
06
04
08
04
05
08
07
07
08
06
05
07
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05
05
02
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08
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08
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05
06
07
09
07
05
09
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C.N. Sant Feliu
C.N. Viladecans
C.N. Sabadell
C.N. L'Hospitalet
C.N. Amposta
C.N. Calella

C.N. Lleida

C.N. Sabadell
C.N. Tarraco
C.N. Atl Barceloneta
C.E. Mediterrani
C.N. Barcelona
C.N. Sant Andreu
C.N. Barcelona
C.N. Salou

C.N. Parets

C.N. Badalona
C.N. Lleida

C.N. Sant Andreu
C.N. Esplugues
C.N. Reus Ploms
C.N. Matar6
C.N. Lleida

C.N. Tarraco
C.N. Sant Andreu
C.N. Badalona
C.N. Sabadell
C.N. Lleida

C.N. Reus Ploms
C.N. Barcelona
C.N. Barcelona
C.E. Inef Lleida
C.N. Mollerusa
C.N. Banyoles
C.N. Terrassa
C.N. Barcelona
C.N. Terrassa
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Martorell
C.E. Mediterrani
C.N. Reus Ploms
Fed Andorrana
U.E. D'Horta
C.E. Mediterrani
C.N. Calella

C.N. Vilafranca
C.N. Matar6
C.N. Martorell
C.N. Barcelona
C.N. Matar6
C.N. Vilafranca
U.E. D'Horta
C.N. Sant Boi
C.E. Mediterrani
C.N. Granollers
C.E. Mediterrani
C.N. Sant Andreu
C.N. VIC-Etb
A.N. Gramenet
C.N. Reus Ploms
C.N. Barcelona

1:05.71
1:05.96
1:06.04
1:06.06
1:05.92
1:06.17
1:05.98
1:06.25
1:06.07
1:06.28
1:06.31
1:06.39
1:06.44
1:06.45
1:06.29
1:06.49
1:06.51
1:06.33
1:06.57
1:06.39
1:06.50
1:06.70
1:06.81
1:06.64
1:06.66
1:06.87
1:06.94
1:06.98
1:06.87
1:07.10
1:06.92
1:07.12
1:07.13
1:07.19
1:07.02
1:07.04
1:07.06
1:07.34
1:07.48
1:07.52
1:07.53
1:07.54
1:07.59
1:07.65
1:07.65
1:07.66
1:07.77
1:07.82
1:07.97
1:07.79
1:07.98
1:07.84
1:08.06
1:08.20
1:08.20
1:08.09
1:08.37
1:08.39
1:08.43
1:08.24
1:08.44

06/05/2023
01/07/2023
11/12/2022
22/04/2023
27/05/2023
30/06/2023
28/05/2023
11/03/2023
27/05/2023
01/07/2023
07/07/2023
26/07/2023
19/02/2023
05/02/2023
27/05/2023
01/07/2023
28/12/2022
28/05/2023
13/07/2023
05/03/2023
27/05/2023
10/12/2022
23/12/2022
27/05/2023
27/05/2023
30/06/2023
16/07/2023
22/12/2022
27/05/2023
11/12/2022
18/06/2023
02/07/2023
01/07/2023
11/12/2022
27/05/2023
18/06/2023
27/11/2022
09/07/2023
11/12/2022
23/04/2023
30/06/2023
30/06/2023
11/02/2023
22/04/2023
11/12/2022
05/02/2023
11/12/2022
12/02/2023
28/05/2023
27/05/2023
30/06/2023
18/06/2023
30/06/2023
13/07/2023
30/04/2023
10/06/2023
23/07/2023
16/07/2023
01/07/2023
27/05/2023
06/05/2023

@ coPertis

50M HOSPITALET
50E TARRAGONA
50E SABADELL

50E CE MEDITER (p)
50M REUS

50E TARRAGONA (p)
50M MANRESA

50E SABADELL (p)
50M REUS

50E TARRAGONA
50E MATARO

50E MALAGA (p)
50E BARCELONA (p)
50E TERRASSA (p)
50M REUS

50E TARRAGONA
50E SANT ANDRE
50M MANRESA

50E MADRID (p)

50M MOLINS DE

50M REUS

50E SABADELL (p)
50E GIJON

50M REUS

50M TERRASSA

50E TARRAGONA (p)
50E MADRID (p)

50E GIJON (p)

50M REUS

50E SABADELL

50M CN BARCELO
50E TARRAGONA (p)
50E TARRAGONA
50E SABADELL (p)
50M REUS

50M CN BARCELO
50M TERRASSA

50E MATARO (p)
50E SABADELL

50E CE MEDITER

50E TARRAGONA (p)
50E TARRAGONA (p)
50E CN BARCELO (p)
50E CE MEDITER

50E SABADELL

50E TERRASSA (p)
50E SABADELL (p)
50E CN BARCELO
50E HOSPITALET (p)
50M TERRASSA

50E TARRAGONA (p)
50M CN BARCELO
50E TARRAGONA (p)
50E MADRID (p)

50E ANDORRA

50M CE MEDITER

50E SABADELL (p)
50E MADRID (p)

50E TARRAGONA
50M REUS

50E GENEVE

@ 4 Loteries d
w Catalunya

1:05.90
1:05.96
1:06.04
1:06.06
1:06.11
1:06.17
1:06.17
1:06.25
1:06.26
1:06.28
1:06.31
1:06.39
1:06.44
1:06.45
1:06.48
1:06.49
1:06.51
1:06.52
1:06.57
1:06.58
1:06.69
1:06.70
1:06.81
1:06.83
1:06.85
1:06.87
1:06.94
1:06.98
1:07.06
1:07.10
1:07.11
1:07.12
1:07.13
1:07.19
1:07.21
1:07.23
1:07.25
1:07.34
1:07.48
1:07.52
1:07.53
1:07.54
1:07.59
1:07.65
1:07.65
1:07.66
1:07.77
1:07.82
1:07.97
1:07.98
1:07.98
1:08.03
1:08.06
1:08.20
1:08.20
1:08.28
1:08.37
1:08.39
1:08.43
1:08.43
1:08.44

agina 3



: {:’}‘ FED%§

CATALANA
DE NATACIO

Ranking Piscina 50 - ABSOLUT - Temporada 2022/2023

Federaci6é Catalana de Natacié, 30/9/2023

Prova 331, Masc., 100m Esquena

179 JARDI YANES, Pol

180 RECENA GIMENO, Pau

181 VILAMALA AUSIO, Roger
182 DEL RIO DECABO, Joel

183 MACIAS RABASEDA, Joel
184 MAYNE COMAS, Aleix

185 RECOBENIS RUBIO, Jan
186 ROIG SANCHEZ, Pau

187 ELOYAN PLESSY, Erick
188 ALTEMIR MOVILLA, Oscar
189 SOLA RIOS, Ricard

190 PARDO SANCHEZ, Jordi
191 BLANES FRIGOLA, Aleix
192 SUBIRA SAVON, Tomas
193 MARSO LAMONJA, lago
194 POZO XUFRE, Ferran

195 MONLEON GIMENEZ, Nil
196 SANCHEZ GIBELLO, Nil
197 GOMEZ MESTRE, Mario
198 GARCIA MARTORELL, Marc
199 MARCET CRUZ, Joel

200 JORDA MARZA, Marc

201 GARCIA MARTIN, Mario
202 PEREZ BARRANCA, Didac
203 COMABELLA JURJO, Pablo
204 MIRET SALA, Gerard

205 FERNANDEZ MANZANO, Ignacio
206 RODRIGO LOPEZ, Guillem
207 IVANOV ANGELOV, Kevin
208 FERRI BLANC, Oriol

209 MARTIN MUINELO, Yeray
210 MOLINA SIMA, Adrian

211 FARRE CORTADA, Joel
212 CANO TEIXIDO, Albert

213 TARDIO ESCOLANO, Alex
214 MATA SOLE, Nil

215 PLA COLLET, Marc

216 QUINTIN MOSQUERA, Erik
217 SEVDALINOV IVANOV, Stanislav
218 FERRER CEDILLO, Martin
219 GARCIA GARCIA, Alex
220 DURAN SALVADOR, Joan
221 VENAL CASELLAS, Unai
222 NOMDEDEU LOPEZ, Joan
223 PASTOR VALLE, lvan

224 PINA GARCIA, Adrian

225 MONTPEAT SOLA, Arnau
226 ALONSO BERNARDEZ, Oriol
227 FANECA PUIG, Jordi

228 PELEGERO ULLES, Tomas
229 BOIRA DIAZ, Miquel

230 LLUMA GONFAUS, Nil

231 YAGUE GONGORA, Marcel
232 RIVIERE NAVARRO, Alejandro
233 LOBO MARTINEZ, Victor
234 SORRIBAS ALIBES, Jan
235 HUETE MARCE, Roger

236 PINEL VILCHES, Aleix

237 DE LA CRUZ GARCIA, Didac
238 SANCHEZ OSETE, Miguel
239 VERA SERRA, Marc

04
08
06
07
04
07
08
08
08
07
06
08
04
06
08
07
08
06
08
05
05
06
09
07
04
07
06
08
08
05
10
07
08
07
08
09
08
05
03
06
07
06
08
07
03
05
09
06
04
08
07
01
08
10
10
07
09
08
07
06
08

]I Ganeralitat

de Catalurya ﬁ?respurtcat

D

.Vgl

A.E.N. Jupiter Sant Marti 1:08.26

C.N. Sant Andreu
C.N. VIC-Etb

C.N. Granollers
C.N. Lloret De Mar
C.N. Premia

C.N. Sant Boi
G.E.N. Roses
C.N. Salou

C.N. Badalona
C.N. Esplugues
C.N. Lloret De Mar
C.E. Agora

C.E. Mediterrani
C.N. Sant Feliu
C.N. Calella

C.N. Rubi

C.N. Terrassa
Cambrils C.N.

A.E.N. JUpiter Sant Marti

C.N. Tarrega

C.N. Amposta
C.N. L'Hospitalet
C.E. Mediterrani
C.N. Premia

C.N. Lleida

C.E. Mediterrani
C.N. Matar6

C.N. Lloret De Mar
C.N. Tortosa

C.N. Sant Feliu
C.N. Badalona
C.E.N. Balaguer
C.E. Agora

C.N. Premia

C.N. Vilafranca
C.N. Calella

C.N. Barcelona
C.N. Lloret De Mar
C.N. Prat Llobregat
C.N. Granollers
C.N. Terrassa
C.N. Banyoles
C.N. Santa Perpétua
C.N. Vallirana
C.N. Sant Boi
C.E.N. Balaguer
C.N. lgualada
C.N. Tortosa

C.N. Caldes

C.N. Sant Feliu
C.E. Berga Resort
C.E. Mediterrani
C.N. Esplugues
C.N. Terrassa
C.N. Parets

C.N. Sitges

C.N. Badalona
C.N. Sant Andreu
C.N. Terrassa

C.N. Pinetons Cardedeu

1:08.26
1:08.30
1:08.50
1:08.55
1:08.56
1:08.63
1:08.45
1:08.58
1:08.93
1:08.76
1:08.95
1:08.99
1:09.09
1:09.04
1:09.06
1:09.26
1:09.11
1:09.35
1:09.50
1:09.50
1:09.33
1:09.58
1:09.70
1:09.70
1:09.56
1:09.76
1:09.78
1:09.79
1:09.72
1:09.96
1:09.99
1:10.03
1:09.93
1:10.14
1:10.17
1:10.01
1:10.28
1:10.09
1:10.28
1:10.31
1:10.12
1:10.33
1:10.42
1:10.30
1:10.54
1:10.40
1:10.62
1:10.47
1:10.69
1:10.69
1:10.54
1:10.75
1:10.79
1:10.80
1:10.88
1:10.89
1:10.94
1:10.75
1:10.75
1:11.03

18/06/2023
27/05/2023
10/06/2023
30/06/2023
12/03/2023
01/07/2023
01/07/2023
10/06/2023
27/05/2023
01/07/2023
05/03/2023
01/07/2023
05/02/2023
22/04/2023
27/05/2023
27/05/2023
01/07/2023
25/03/2023
01/07/2023
10/12/2022
07/07/2023
27/05/2023
16/07/2023
23/04/2023
22/04/2023
27/05/2023
28/05/2023
01/07/2023
01/07/2023
27/05/2023
16/07/2023
01/07/2023
11/12/2022
28/05/2023
01/07/2023
30/04/2023
10/06/2023
12/02/2023
05/11/2022
10/12/2022
01/07/2023
25/03/2023
01/07/2023
01/07/2023
06/05/2023
09/07/2023
27/05/2023
10/12/2022
27/05/2023
01/07/2023
11/12/2022
18/06/2023
23/04/2023
16/07/2023
13/07/2023
23/04/2023
13/07/2023
01/07/2023
25/02/2023
25/02/2023
01/07/2023

@ coPertis

50M CN BARCELO
50M TERRASSA
50M GIRONA (p)
50E TARRAGONA (p)
50E SABADELL
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50M GIRONA (p)
50M REUS

50E TARRAGONA
50M MOLINS DE
50E TARRAGONA
50E TERRASSA (p)
50E CE MEDITER
50M TERRASSA
50M TERRASSA
50E TARRAGONA
50M TERRASSA
50E TARRAGONA
50E SABADELL (p)
50E MATARO

50M REUS

50E MADRID (p)
50E CE MEDITER
50E CE MEDITER (p)
50M TERRASSA
50E ZARAGOZA ( (p)
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50M REUS

50E MADRID

50E TARRAGONA
50E SABADELL
50M MANRESA
50E TARRAGONA
50E ANDORRA_T
50M GIRONA

50E CN BARCELO
50M GIRONA

50E SABADELL (p)
50E TARRAGONA
50M TERRASSA
50E TARRAGONA
50E TARRAGONA
50M HOSPITALET (p)
50E MATARO (p)
50M REUS

50E SABADELL (p)
50M REUS

50E TARRAGONA
50E SABADELL
50M CN BARCELO
50E CE MEDITER
50E MADRID

50E MADRID (p)
50E CE MEDITER (p)
50E MADRID (p)
50E TARRAGONA
50M TERRASSA
50M TERRASSA
50E TARRAGONA

@ 4 Loteries d
w Catalunya

1:08.45
1:08.45
1:08.49
1:08.50
1:08.55
1:08.56
1:08.63
1:08.64
1:08.77
1:08.93
1:08.95
1:08.95
1:08.99
1:09.09
1:09.23
1:09.25
1:09.26
1:09.30
1:09.35
1:09.50
1:09.50
1:09.52
1:09.58
1:09.70
1:09.70
1:09.75
1:09.76
1:09.78
1:09.79
1:09.91
1:09.96
1:09.99
1:10.03
1:10.12
1:10.14
1:10.17
1:10.20
1:10.28
1:10.28
1:10.28
1:10.31
1:10.31
1:10.33
1:10.42
1:10.49
1:10.54
1:10.59
1:10.62
1:10.66
1:10.69
1:10.69
1:10.73
1:10.75
1:10.79
1:10.80
1:10.88
1:10.89
1:10.94
1:10.94
1:10.94
1:11.03
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@ /97 FEDERACIO ing Pisci
, P UANS  Ranking Piscina 50 - ABSOLUT - Temporada 2022/2023

DE NATACIO Federacio Catalana de Natacio, 30/9/2023

Prova 331, Masc., 100m Esquena

240 GABERNET MARTIN, Biel 07 C.N. Tarrega 1:10.90 10/06/2023 50M GIRONA 1:11.09
241 PRATS GONZALEZ, Pau 07 C.N. Tarrega 1:11.19 02/07/2023 50E TARRAGONA (p) 1:11.19
242 HOEK LE GUENEDAL, Tom 10 C.N. Sitges 1:11.20 16/07/2023 50E MADRID 1:11.20
243 GARCIA LOPEZ, Manuel 06 C.N. Cornella 1:11.05 06/05/2023 50M HOSPITALET 1:11.24
244 MOYA NAVARRETE, Nil 09 Cambrils C.N. 1:11.06 27/05/2023 50M REUS 1:11.25
245 SANS BAIXERAS, Eduard 05 C.N. Reus Ploms 1:11.08 27/05/2023 50M REUS 1:11.27
246 ALONSO AYALA, Carlos 99 A.E. Santa Eulalia 1:11.26 06/05/2023 50M HOSPITALET 1:11.45
247 CAILA TRULLENQUE, Marc 05 C.E. Mediterrani 1:11.27 25/03/2023 50M TERRASSA 1:11.46
248 AYZA DE LA CRUZ, Alex 07 C.N. Cornella 1:11.48 30/06/2023 50E TARRAGONA (p) 1:11.48
249 SALA CARBASSE, Arcadi 08 C.N. Reus Ploms 1:11.48 01/07/2023 50E TARRAGONA 1:11.48
250 SOLER GOMEZ, Didac 08 C.N. Sant Andreu 1:11.58 01/07/2023 50E TARRAGONA 1:11.58
251 SEIJAS URBANEJA, Diego Andres 08 C.N. Sant Feliu 1:11.60 01/07/2023 50E TARRAGONA 1:11.60
252 IBARRA CARO, Ruben 08 C.N. SantBoi 1:11.66 01/07/2023 50E TARRAGONA 1:11.66
253 GOMES DAYDIN, Pere 05 C.N. Tarraco 1:11.51 27/05/2023 50M REUS 1:11.70
254 SALVANS FERNANDEZ, Pol 08 C.N. Manresa 1:11.52 28/05/2023 50M MANRESA 1:11.71
255 OLIVER SAGUE, Aniol 08 G.E.N. Roses 1:11.53 03/06/2023 50M REUS 1:11.72
256 RODRIGUEZ MIGUEL, Stiven 07 GEEG 1:11.56 10/06/2023 50M GIRONA 1:11.75
257 BEJARANO PRIETO, Pablo 07 C.N. Sant Adria 1:11.79 30/06/2023 50E TARRAGONA (p) 1:11.79
258 VDOVIN, Dimitrii 08 C.N. Badalona 1:12.04  01/07/2023 50E TARRAGONA 1:12.04
259 LINARES MARQUES, Alejandro 08 C.N. Viladecans 1:12.07 01/07/2023 50E TARRAGONA 1:12.07
260 GRAS COMI, Biel 08 C.N. Amposta 1:12.14 01/07/2023 50E TARRAGONA 1:12.14
261 HERNANDEZ DOMINGUEZ, Alexander 09 C.N. Terrassa 1:11.97 04/06/2023 50M TERRASSA (p) 1:12.16
262 FERNANDEZ BRU, Eloi 07 C.N. Salou 1:12.17 10/12/2022 50E SABADELL (p) 1:12.17
263 LOPEZ ALCALA, Marti 07 C.N. Cornella 1:12.29 10/12/2022 50E SABADELL (p) 1:12.29
264 PUJOL CHAVARRIA, Alejandro 07 C.E.Agora 1:12.12 28/05/2023 50M MANRESA 1:12.31
265 BLAZQUEZ COLOMER, Vicent 04 U.E. D'Horta 1:12.20 25/02/2023 50M TERRASSA 1:12.39
266 BRU BERNARDINO, Pau 05 A.E. Santa Eulalia 1:12.21 16/04/2023 50M MOLINS (p) 1:12.40
267 STEPAKINI, Alejandro 09 C.N.Calella 1:12.27  04/06/2023 50M TERRASSA 1:12.46
268 VIZUETE CABELLO, Alvaro 07 C.N. Terrassa 1:12.31 27/05/2023 50M TERRASSA 1:12.50
269 FONTOVA CENTELLES, Biel 09 C.N. Caldes 1:12.32 03/06/2023 50M MONTJUIC 1:12.51
270 LORENZO MEIRA, Hugo 06 C.N.Badia 1:12.54 09/07/2023 50E MATARO (p) 1:12.54
271 PELAEZ CARVAJAL, David 07 C.N. Reus Ploms 1:12.41 27/05/2023 50M REUS 1:12.60
272 SERRA RIBAS, Biel 07 G.E.N. Roses 1:12.42 05/11/2022 50M GIRONA 1:12.61
273 RIVIERE NAVARRO, Nicolas 07 C.N. Esplugues 1:12.48 05/03/2023 50M MOLINS DE 1:12.67
274 CODERCH RODRIGUEZ, Pol 05 C.N. Pinetons Cardedeu 1:12.82 07/07/2023 50E MATARO 1:12.82
275 FENTANES BELLIARD, Marco 06 C.N. L'Hospitalet 1:12.83 10/12/2022 50E SABADELL (p) 1:12.83
276 VILAJUANA MIRO, Oriol 05 C.E. Berga Resort 1:12.84  30/04/2023 50E ANDORRA (p) 1:12.84
277 VIDAL MARTINEZ, Guillem 07 C.N. Atl Barceloneta 1:12.68 16/04/2023 50M CN BARCELO (p) 1:12.87
278 FIORI PORTA, Pol 07 C.N. Matar6 1:13.01 12/02/2023 50E CN BARCELO 1:13.01
279 DIAZ ANDRASCIK, Dario 08 C.N. Lloret De Mar 1:12.83 10/06/2023 50M GIRONA 1:13.02
280 MARTINEZ FARGUES, Jan 10 C.E. Inef Lleida 1:13.07 16/07/2023 50E MADRID 1:13.07
281 ROJO BALANYA, Alan 05 C.N. Sant Feliu 1:13.18 10/12/2022 50E SABADELL (p) 1:13.18
282 CUENCA PAULA, Derek David 07 C.N. L'Hospitalet 1:13.26 23/04/2023 50E CE MEDITER (p) 1:13.26
283 LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 Fed Andorrana 1:13.44  30/04/2023 50E ANDORRA 1:13.44
284 CHIVA REGALADO, Jaume 08 A.E.N. Japiter Sant Marti 1:13.60 01/07/2023 50E TARRAGONA 1:13.60
285 GARCIA SORIA, Marco 07 N. Joan Pelegri 1:13.47 25/03/2023 50M TERRASSA 1:13.66
286 SNEGUR, Marcus 07 N. Joan Pelegri 1:13.50 28/05/2023 50M MANRESA 1:13.69
287 PEREZ PEREIRA, Jordi 08 C.E. Mediterrani 1:13.87 12/02/2023 50E CN BARCELO 1:13.87
288 NOSAS HERNANDO, Marti 10 C.E.N. Balaguer 1:13.72 27/05/2023 50M REUS 1:13.91
289 BLAZQUEZ VICENTE, Hugo 09 C.N. Sant Feliu 1:13.73 04/06/2023 50M TERRASSA 1:13.92
290 HERRERO CASTELLANOS, Unai 09 C.N. Sabadell 1:13.74 04/06/2023 50M TERRASSA 1:13.93
291 TINEO GARCIA, Daniel 09 C.N. Viladecans 1:13.98 13/07/2023 50E MADRID (p) 1:13.98
292 MARTIN GARCIA, Oriol 07 C.N. Sant Andreu 1:14.13 23/04/2023 50E CE MEDITER 1:14.13
293 SISCART MUNTANE, Oleguer 06 C.N. Barcelona 1:14.18  11/02/2023 50E CN BARCELO (p) 1:14.18
294 CASALS MAS, Eric 06 C.N.VIC-Etb 1:14.07 10/06/2023 50M GIRONA (p) 1:14.26
295 BACHS PUBILL, Pau 06 C.N. Barcelona 1:14.15 27/11/2022 50M TERRASSA 1:14.34
296 GONZALEZ ZAERA, Carlos 07 C.N. Matar6 1:14.29 27/05/2023 50M TERRASSA 1:14.48
297 GONCALVEZ ESTORACH, Marc 06 C.N. Amposta 1:14.45 27/05/2023 50M REUS 1:14.64
298 SERRA RIPOLL, Quim 08 Fed Andorrana 1:14.73 30/04/2023 50E ANDORRA 1:14.73
299 FONT ARPA, Bru 07 C.N. Manresa 1:14.58 28/05/2023 50M MANRESA 1:14.77
300 BALAGUER SOLANO, Eric 09 C.N. Vilafranca 1:14.79 16/07/2023 50E MADRID (p) 1:14.79
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, P UANS  Ranking Piscina 50 - ABSOLUT - Temporada 2022/2023

DE NATACIO Federacio Catalana de Natacio, 30/9/2023

Prova 331, Masc., 100m Esquena

301 BERNAL URRUTIA, Bruno 10 C.E. Mediterrani 1:14.67 04/06/2023 50M TERRASSA 1:14.86
302 EL GAACHI MELIANI, Amin 08 C.N. Vila-Seca 1:14.86 30/06/2023 50E TARRAGONA (p) 1:14.86
303 MARTI SABRI, Ivan 07 C.N. Banyoles 1:14.91 05/11/2022 50M GIRONA 1:15.10
304 CARRERAS CABRE, Marc 10 C.N. Mataro 1:14.91 04/06/2023 50M TERRASSA (p) 1:15.10
305 GARCIA ARBIOL, Raul 08 C.N. Reus Ploms 1:14.93 27/05/2023 50M REUS 1:15.12
306 ANTONER REYES, Joel 08 C.N. Swimfaster Salt 1:15.02 10/06/2023 50M GIRONA (p) 1:15.21
307 DIAZ VALENCIA, Jeyson 06 C.N. Tortosa 1:15.09 10/06/2023 50M STA PERPET 1:15.28
308 CASTANE LOPEZ, Alex 08 N. Joan Pelegri 1:15.20  10/06/2023 50M CE MEDITER 1:15.39
309 COLL RODRIGUEZ, Carles 08 C.N. Terrassa 1:15.23 27/05/2023 50M TERRASSA 1:15.42
310 PRADAS PEIRON, Gerard 10 U.E.D'Horta 1:15.72 13/07/2023 50E MADRID (p) 1:15.72
311 BOADA OLLER, Pau 05 GEEG 1:15.55 10/06/2023 50M GIRONA 1:15.74
312 BORI CRUZ, Alvaro 10 C.N. Barcelona 1:15.56  04/06/2023 50M TERRASSA 1:15.75
313 LOZANO ESPOLIN, Nil 09 C.N. Premia 1:15.75 28/05/2023 50E ZARAGOZA ((p) 1.:15.75
314 GAGO CHU, Jan Pol 08 C.N. Lloret De Mar 1:15.59  05/11/2022 50M GIRONA 1:15.78
315 YAHYIOUI JAGUININE, Othman 08 C.N. Reus Ploms 1:15.61 27/05/2023 50M REUS 1:15.80
316 ZLAKOMANOV, Artem 08 C.N. Salou 1:15.70 27/05/2023 50M REUS 1:15.89
317 MARTINEZ LUQUE, Hugo 06 C.N. Premia 1:15.91 10/12/2022 50E SABADELL (p) 1:15.91
318 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Alex 01 C.N. Molins De Rei 1:15.91 16/04/2023 50M MOLINS (p) 1:16.10
319 REDONDO SORIA, Iker 06 C.N. Granollers 1:16.11 30/04/2023 50E ANDORRA (p) 1:16.11
320 LLEO FERNANDEZ, Pau 07 G.E.N. Roses 1:15.96 05/11/2022 50M GIRONA 1:16.15
321 MARQUEZ PAREJO, Elias 08 C.N. L'Hospitalet 1:16.20 30/06/2023 50E TARRAGONA (p) 1:16.20
322 ARAN CIRERA, Adria 05 Fed Andorrana 1:16.21 07/07/2023 50E MATARO 1:16.21
323 FORNOS TALAVERON, Aleix 09 C.N. Sant Andreu 1:16.13 29/04/2023 50M MONTJUIC (p) 1:16.32
324 JIMENEZ ALBERO, Pau 06 C.N. Tortosa 1:16.20 27/05/2023 50M REUS 1:16.39
325 BERNAL DE HARO, Didac 08 C.N. Martorell 1:16.21 16/04/2023 50M MOLINS (p) 1:16.40
326 PONT MEDINA, Adam 07 C.N. Premia 1:16.46 23/04/2023 50E CE MEDITER 1:16.46
327 GALLEGO CABELLO, Victor 09 C.N. L'Hospitalet 1:16.28 04/06/2023 50M TERRASSA 1:16.47
328 FONT ESQUE, Pol 09 Fed Andorrana 1:16.55 30/04/2023 50E ANDORRA 1:16.55
329 YUZEN, Ali 09 C.N. Sabadell 1:16.39 04/06/2023 50M TERRASSA (p) 1:16.58
330 MORALES ESCRIBANO, lan 07 C.N. Santa Perpétua 1:16.45  28/05/2023 50M MANRESA (p) 1:16.64
331 DESCARREGA ROVIRA, Arnau 07 C.N. Reus Ploms 1:16.53 27/05/2023 50M REUS 1:16.72
332 FUENTES SANCHEZ, Javier 07 C.N. Sant Andreu 1:16.93 25/02/2023 50M TERRASSA 1:17.12
333 CUADROS ATIENZA, Marti 08 C.N. Figueres 1:16.97 10/06/2023 50M GIRONA 1:17.16
334 SALLA NEBOT, Nil 05 C.N. Vila-Seca 1:17.18 27/05/2023 50M REUS 1:17.37
335 YESTE JIMENEZ, Hugo 08 C.N. Molins De Rei 1:17.47 28/05/2023 50M MANRESA 1:17.66
336 MANE GIL, Sergi 05 C.N. Vilafranca 1:17.67 30/04/2023 50E ANDORRA 1:17.67
337 CARRASCO CARRIZO, Cesc 08 C.N.VIC-Etb 1:17.59 05/11/2022 50M GIRONA (p) 1:17.78
338 ALVEZ CERDEIRA, Koldo 07 C.N. Atl Barceloneta 1:17.83 23/04/2023 50E CE MEDITER 1:17.83
339 CLOTET SANJUAN, Jordi 09 C.N. Manresa 1:17.65 28/05/2023 50M MANRESA 1:17.84
340 REMOLA CUNI, Ton 07 C.N. Granollers 1:17.92  23/04/2023 50E CE MEDITER 1:17.92
341 CHAVARRIA PEREZ, Xavier 08 C.N. Tortosa 1:17.87 27/05/2023 50M REUS 1:18.06
342 MARTINEZ MARSILLACH, David 04 C.N. Reus Ploms 1:17.93 27/05/2023 50M REUS 1:18.12
343 AGILA, Artem 08 C.N. Reus Ploms 1:17.93 27/05/2023 50M REUS 1:18.12
344 CARRILLO PANADERO, Gabriel 09 C.N. Manresa 1:18.18 28/05/2023 50M MANRESA 1:18.37
345 ROJO ARRUFAT, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 1:18.35 27/05/2023 50M REUS 1:18.54
346 CALVO FERNANDEZ, Adrian 11 C.N. Sant Andreu 1:18.61 04/06/2023 50M TERRASSA 1:18.80
347 DALMAU CASADESUS, Arnau 09 C.E. Berga Resort 1:18.66  28/05/2023 50M MANRESA 1:18.85
348 ARMENGOL VALLES, Adam 08 C.N. Sant Adria 1:18.66  03/06/2023 50M REUS 1:18.85
349 MONTOTO PAPIO, Ramon 10 Fed Andorrana 1:18.94 30/04/2023 50E ANDORRA 1:18.94
350 ROSA RUBIO, Hector 06 C.N. Vila-Seca 1:18.82  27/05/2023 50M REUS 1:19.01
351 BENSAID EL ASRI, Othman 09 C.N. Salou 1:18.91 27/05/2023 50M REUS 1:19.10
352 RISCO NAVARRO, Izan 07 C.N. Vallirana 1:19.05 06/05/2023 50M HOSPITALET 1:19.24
353 LLOBET RIBES, Josep 08 C.N. Castellet 1:19.11 28/05/2023 50M MANRESA 1:19.30
354 CAPITA, Damian 11 C.N. Martorell 1:19.14  03/06/2023 50M MONTJUIC 1:19.33
355 PRADES NADAL, Pau 04 C.N. Tortosa 1:19.23 27/05/2023 50M REUS 1:19.42
356 GOMIS MESTRE, Didac 07 C.N. El Vendrell 1:19.25 27/05/2023 50M REUS 1:19.44
357 PRAT OLIVE, Ignasi 09 C.N. Barcelona 1:19.55  28/12/2022 50E SANT ANDRE 1:19.55
358 CLARAMUNT BUCH, Tomas 09 C.N. Calella 1:19.56 04/06/2023 50M TERRASSA 1:19.75
359 SALINAS GIMENEZ, Lluc 06 C.N. Reus Ploms 1:19.59 27/05/2023 50M REUS 1:19.78
360 ROSADO UDINA, David 07 C.N. Barcelona 1:19.74  16/04/2023 50M CN BARCELO (p) 1:19.93
361 IVANOV KOLEV, Aleksandar 08 C.N. Amposta 1:19.80 27/05/2023 50M REUS 1:19.99
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Ranking Piscina 50 - ABSOLUT - Temporada 2022/2023
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362 LEON ARGEMI, Gabriel

363 LUJANO PEREZ, Alan

364 LOZADA BENITEZ, Santiago
365 SALINAS GIMENEZ, Neo

366 PAREJA LOPEZ, Diego

367 SZARVASZOI, Matyas

368 ROIG TAURE, Marc

369 REBOLLO ATIENZA, Oliver
370 GOMEZ BORRERO, Pau

371 VILLAR MARINA, Jan

372 MARTINEZ PAGEROLS, Roger
373 BERMUDEZ FERRI, Adria

374 VENTUROS TORREBADELLA, Gil
375 GOMEZ ORTIZ, Aitor

376 MATAMOROS PINTADO, Aleix
377 TREPAT AMIGO, Genis

378 INSERTE PERIS, Ferran

379 GOMEZ CAPARROS, Alejandro
380 RODRIGUEZ DIAZ, Pol

381 ROS GARCIA, Nicolas

382 FEITO ARSO, Pol

383 FABREGAS VALLEJOS, Gerard
384 ROMAN FERNANDEZ, Oriol
385 MONTRAVETA JO, Marc

386 CASAS MORENO, Joan

387 ROIG SANCHEZ, Xavier

388 PEDREROL SARDANA, Arnau
389 SISCART MUNTANE, Jofre

390 FUSTE FERRE, Joan

391 CALAF ADSERA, Albert

392 VILLAR FUSET, Marc

393 PAHISA ROMAN, Arnald

394 BAZ AGUILAR, Jordi Manel
395 COLL FERRES, Miquel

396 EL OUAHHABY LALLOUCH, Rayan
397 LOPEZ ABRAHAM, Eliot

398 PARDILLOS PEREZ, Marcos
399 JIMENEZ CASTRO, Marc

400 PEINADO SENDRA, Alex

401 PAUNESCU GRIGORE, David
402 CARMONA ISART, Guillem

403 GARCIA EGIDO, Marc

404 SALUDES AKBASHEVA, Daniar
405 SANGES PRADAS, Adria

406 VIZUETE MORROS, Biel

407 PERRAMON REXACH, Joan
408 TORRICO FAJARDO, Adrian
409 ARJO DELGADO, Arnau

410 CABALLE AMEN, Biel

411 GARCIA RUIZ, Ferran

412 TURLICA, Marian Junior

413 CHEN, Ivan

414 COROMINAS ESCORSELL, Xavier
415 RAMIREZ FRANCO, Pol Alexander
416 PALAU ALCAIDE, Enzo

417 HUND FERRANDIZ, Evan Paul
418 FLORES GUTSENS, Marc

419 QUINONERO PEREZ, Mario

420 ARAB BEKKAL, Reda

421 ALBERICH GARCIA, Ruben
422 VENTULA JUANOLA, Eric

07
10
05
10
10
09
09
10
10
09
08
08
10
10
08
09
07
08
11
07
10
09
08
10
10
08
10
09
07
07
09
10
04
08
09
10
10
09
10
09
09
11
06
09
08
11
07
10
10
08
11
10
10
09
11
10
08
08
09
10
07

]I Ganeralitat

de Catalurya ﬁ?respurtcat

D

.Vgl

C.N. Manresa 1:19.87
C.N. Lleida 1:20.01
C.N. Molins De Rei 1:20.01
C.N. Reus Ploms 1:20.13
C.N. Reus Ploms 1:20.16
C.N. Reus Ploms 1:20.21
C.N. Sant Andreu 1:20.29
C.N. Badalona 1:20.54
C.N. L'Hospitalet 1:20.42
C.N. Esplugues 1:20.44
C.N. Barcelona 1:20.50
C.N. Tortosa 1:20.56
C.E. Berga Resort 1:20.58
C.N. Vilafranca 1:20.84
C.N. Lleida 1:20.78
C.E.N. Balaguer 1:20.91
C.N. Parets 1:21.10
C.N. Sant Andreu 1:21.15
C.E. Agora 1:21.05
C.N. Barcelona 1:21.12
C.N. Sant Andreu 1:21.34
C.N. Manresa 1:21.31
C.E. Agora 1:21.39
Fed Andorrana 1:21.66
C.N. Sant Andreu 1:21.78
C.N. Martorell 1:22.08
C.N. Molins De Rei 1:22.09
C.N. Barcelona 1:22.36
C.N. Tortosa 1:22.22
C.N. Esplugues 1:22.24
C.N. Barcelona 1:22.34
C.N. Sabadell 1:22.66
C.N. Tarraco 1:22.65
C.N. Palamos 1:22.83
C.N. Matard 1:22.93
Fed Andorrana 1:23.13
CV Platja Llarga Tarragon1:22.95
C.N. El Vendrell 1:23.12
C.N. El Vendrell 1:23.15
C.N. Tarraco 1:23.15
C.N. Vilafranca 1:23.44
C.N. Vilafranca 1:23.47
C.N. Salou 1:23.36
C.N. Sant Feliu 1:23.43
C.N. El Vendrell 1:23.45
C.N. Manresa 1:23.46
C.N. Sant Boi 1:23.53
C.N. Lleida 1:23.55
C.N. Premia 1:23.77
C.N. Igualada 1:23.60
C.E.N. Balaguer 1:23.69
N. Joan Pelegri 1:23.85
C.N. Castellet 1:23.93
C.E. Mediterrani 1:24.21
Fed Andorrana 1:24.43
C.N. Barcelona 1:24.31
C.N. Molins De Rei 1:24.32
C.N. Terrassa 1:24.32
C.N. Montjuic 1:24.40
C.N. Molins De Rei 1:24.58
C.N. Castellfollit 1:24.59

28/05/2023
28/05/2023
16/04/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
04/06/2023
28/12/2022
04/06/2023
03/06/2023
16/04/2023
27/05/2023
28/05/2023
30/04/2023
27/05/2023
27/05/2023
23/04/2023
23/04/2023
28/05/2023
25/02/2023
27112/2022
28/05/2023
28/05/2023
30/04/2023
04/03/2023
25/02/2023
03/06/2023
06/05/2023
27/05/2023
05/03/2023
04/03/2023
27112/2022
27/05/2023
10/06/2023
04/06/2023
30/04/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
30/04/2023
30/04/2023
27/05/2023
04/06/2023
27/05/2023
28/05/2023
05/03/2023
28/05/2023
28/05/2023
03/06/2023
27/05/2023
28/05/2023
03/06/2023
04/03/2023
30/04/2023
04/06/2023
05/03/2023
16/04/2023
03/06/2023
03/06/2023
05/11/2022

@ coPertis

50M MANRESA
50M MANRESA

50M MOLINS (p)

50M REUS

50M REUS

50M REUS

50M TERRASSA

50E SANT ANDRE
50M TERRASSA (p)
50M MONTJUIC

50M CN BARCELO (p)
50M REUS

50M MANRESA

50E ANDORRA_T
50M TERRASSA (p)
50M REUS

50E CE MEDITER

50E CE MEDITER

50M MANRESA

50M TERRASSA

50E SANT ANDRE (p)
50M MANRESA

50M MANRESA

50E ANDORRA

50M CN BARCELO (p)
50M TERRASSA

50M MONTJUIC (p)
50E GENEVE

50M REUS

50M MOLINS DE

50M CN BARCELO (p)
50E SANT ANDRE (p)
50M REUS

50M GIRONA

50M TERRASSA

50E ANDORRA

50M REUS

50M REUS

50M REUS

50M REUS

50E ANDORRA_T
50E ANDORRA_T
50M REUS

50M TERRASSA (p)
50M REUS

50M MANRESA (p)
50M MOLINS DE

50M MANRESA (p)
50E ZARAGOZA (
50M REUS (p)

50M REUS

50M MANRESA

50M MONTJUIC

50M CN BARCELO (p)
50E ANDORRA

50M TERRASSA (p)
50M MOLINS DE

50M CN BARCELO (p)
50M MONTJUIC

50M MONTJUIC

50M GIRONA

@ 4 Loteries d
w Catalunya

1:20.06
1:20.20
1:20.20
1:20.32
1:20.35
1:20.40
1:20.48
1:20.54
1:20.61
1:20.63
1:20.69
1:20.75
1:20.77
1:20.84
1:20.97
1:21.10
1:21.10
1:21.15
1:21.24
1:21.31
1:21.34
1:21.50
1:21.58
1:21.66
1:21.97
1:22.27
1:22.28
1:22.36
1:22.41
1:22.43
1:22.53
1:22.66
1:22.84
1:23.02
1:23.12
1:23.13
1:23.14
1:23.31
1:23.34
1:23.34
1:23.44
1:23.47
1:23.55
1:23.62
1:23.64
1:23.65
1:23.72
1:23.74
1:23.77
1:23.79
1:23.88
1:24.04
1:24.12
1:24.40
1:24.43
1:24.50
1:24.51
1:24.51
1:24.59
1:24.77
1:24.78
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423 ESCRIBA CURTO, Marc

424 DE LUCA PEINADO, Nil

425 GIMENO DIAZ, Gerard

426 MARTOS GRANDA, Pol

427 ROSELL VALLEJO, Sergi

428 SERRET ESPINOSA, Adria

429 COJAN, Alexandru Cezar

430 FLORE, Raul

431 FORTUNY PARULL, Pol

432 GUILLEM ORTIZ, hugo

433 NARVAEZ VIGO, Logan Steve
434 SECADURAS ROSA, Alejandro
435 HERNANDO ORITGOSA, Joan
436 GONZALEZ BRISCAN, Adrian
437 ESCARTIN BARCELO, Marc
438 OLCINA BERISTAIN, Markel
439 SEBASTIAN VAZQUEZ, Biel
440 ROMERA MARTINEZ, Manel
441 KARIM JERRAR, Wadie

442 HERNANDEZ DIAZ, Aicard
443 DIAZ MORENO, Sergio

444 VIDAL MORENO, Didac

445 ODAINIC, Pavel

446 GALLEGO GRIMA, Hector

447 ORIOL GONZALEZ, Enric

448 GARCIA MUNCUNILL, Leo

449 KANONCHYK, Ivan

450 FUENTES GARCIA, Adria

451 GARCIA AGUDO, Dani

452 ROIGE FABREGAT, miquel

453 KUZNETSOV, Dobrinya

454 ORTEGA CASTRO, lker

455 AGUDO MATEO, Adrian

456 VIDAL ASENCIO, Aniol

457 ALVAREZ VILCHES, Glen

458 DIACONU POPESCU, Erik Andrei
459 ESSAMATI TAKTAK, Adam
460 CARRERAS DIEZ, Jan

461 SANCHO DIGON, Iker

462 GUILLEM ORTIZ, Unai

463 CAMPOS SANCHEZ, Victor
464 TAMAYO BENITEZ, Héctor
465 CARDONA CALA, Dylan

466 DESCALZI JUAN, Pol

467 ZOUANE GAY, Ali

468 ISART ESTEVEZ, Oriol

469 DURO MOLINA, Alvaro

470 ROCHA LOPEZ, Nacho

471 LOR FRANCH, Jan

472 MONROY LOSADA, Leo

473 LARA OCSA, Cristopher

474 ESCRICHE MORALES, Adria
475 MARTINEZ CONTRERAS, Joel
476 SANCHEZ SALAVEDRA, Roger
477 ESPIGARES SANTIAGO, Sergio
478 GIMENO MARTIN, Biel

479 BATALLA JULIA, Jordi

480 MARQUES GUINOVART, Gerard
481 CARNE CASTELLO, David

482 SOLER PERONA, Arnau

483 PANGAY CALDERON, Jimmy Gleen

11
09
03
09
08
09
08
10
06
06
10
09
10
11
11
11
09
08
09
09
09
09
07
11
07
09
11
09
09
10
09
10
10
11
11
09
09
09
08
09
09
10
11
09
09
11
10
10
11
08
07
08
08
01
07
11
10
10
08
09
11

]I Ganeralitat

de Catalurya ﬁ?respurtcat

D

.Vgl

C.N. Amposta 1:24.61
C.N. Catalunya 1:24.66
C.N. Molins De Rei 1:24.67
C.N. Sant Andreu 1:24.68
Torell6 C.A.N. 1:24.84
C.N. Martorell 1:25.15
C.E. Agora 1:25.10
C.N. Tortosa 1:25.14
Cambrils C.N. 1:25.16
C.N. El Vendrell 1:25.31
C.N. Montjuic 1:25.34
C.N. Vila-Seca 1:25.39
C.N. Olot 1:25.71
C.N. Santa Perpétua 1:25.55
C.N. Reus Ploms 1:25.71
C.N. Catalunya 1:25.83
C.N. Montjuic 1:25.83
C.N. Terrassa 1:26.02
C.N. Tarraco 1:26.07
C.N. Barcelona 1:26.22
A.N. Gramenet 1:26.43
C.N. Manresa 1:26.61
C.N. Igualada 1:26.68
C.N. Salou 1:26.82
C.N. Palafrugell-Emporda 1:26.83
C.N. Barcelona 1:26.86
Cambrils C.N. 1:26.88
C.N. Matar6 1:26.91
C.E. Agora 1:27.25
C.N. Vila-Seca 1:27.28
C.N. El Vendrell 1:27.59
C.N. Terrassa 1:27.62
C.N. Vila-Seca 1:27.70
C.N. Olot 1:28.25
C.N. Sant Andreu 1:28.06
A.N. Gramenet 1:28.26
C.N. Tortosa 1:28.20
C.N. Barcelona 1:28.26
C.N. Cornella 1:28.35
C.N. El Vendrell 1:28.48
C.N. Granollers 1:28.73
C.N. Vilafranca 1:28.74
C.E. Mediterrani 1:28.85
C.N. L'Hospitalet 1:28.92
C.E. Mediterrani 1:28.75
C.N. Sant Andreu 1:28.77
C.N. Tarraco 1:28.85
C.N. Santa Perpétua 1:29.05
C.N. Amposta 1:29.11
C.N. Pinetons Cardedeu 1:29.24
A.N. Gramenet 1:29.36
C.N. Santa Perpétua 1:29.36
G.E.N. Roses 1:29.39
Besalu C.N. 1:29.43
C.N. Cornella 1:29.48
C.N. Barcelona 1:29.51
Fed Andorrana 1:29.77
C.E. Mediterrani 1:29.66
N. Joan Pelegri 1:29.76
C.N. Manresa 1:30.04
C.N. L'Hospitalet 1:30.24

27/05/2023
29/04/2023
16/04/2023
04/03/2023
10/06/2023
28/05/2023
10/06/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
29/04/2023
27/05/2023
28/12/2022
28/05/2023
27/05/2023
03/06/2023
03/06/2023
25/02/2023
03/06/2023
04/06/2023
30/04/2023
30/04/2023
03/06/2023
27/05/2023
10/06/2023
04/03/2023
27/05/2023
04/06/2023
28/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
29/04/2023
27/05/2023
28/12/2022
29/04/2023
30/04/2023
27/05/2023
04/03/2023
03/06/2023
27/05/2023
28/12/2022
30/04/2023
23/04/2023
28/12/2022
04/03/2023
04/03/2023
03/06/2023
28/05/2023
27/05/2023
10/06/2023
10/06/2023
28/05/2023
05/11/2022
10/06/2023
03/06/2023
04/03/2023
30/04/2023
04/03/2023
16/04/2023
28/05/2023
28/12/2022

@ coPertis

50M REUS
50M MONTJUIC (p)
50M MOLINS (p)

50M CN BARCELO (p)
50M GIRONA (p)

50E ZARAGOZA (
50M STA PERPET (p)
50M REUS

50M REUS

50M REUS

50M MONTJUIC (p)
50M REUS

50E SANT ANDRE
50M MANRESA

50M REUS

50M MONTJUIC

50M MONTJUIC

50M TERRASSA

50M MONTJUIC (p)
50M TERRASSA (p)
50E ANDORRA_T
50E ANDORRA_T
50M REUS

50M REUS

50M GIRONA (p)

50M CN BARCELO (p)
50M REUS

50M TERRASSA (p)
50M MANRESA

50M REUS

50M REUS

50M MONTJUIC (p)
50M REUS

50E SANT ANDRE
50M MONTJUIC (p)
50E ANDORRA_T
50M REUS

50M CN BARCELO (p)
50M REUS

50M REUS

50E SANT ANDRE
50E ANDORRA_T

50E CE MEDITER

50E SANT ANDRE
50M CN BARCELO (p)
50M CN BARCELO (p)
50M MONTJUIC

50M MANRESA (p)
50M REUS

50M STA PERPET
50M STA PERPET (p)
50M MANRESA

50M GIRONA

50M GIRONA

50M REUS (p)

50M CN BARCELO (p)
50E ANDORRA

50M CN BARCELO (p)
50M CN BARCELO (p)
50M MANRESA

50E SANT ANDRE

@ 4 Loteries d
w Catalunya

1:24.80
1:24.85
1:24.86
1:24.87
1:25.03
1:25.15
1:25.29
1:25.33
1:25.35
1:25.50
1:25.53
1:25.58
1:25.71
1:25.74
1:25.90
1:26.02
1:26.02
1:26.21
1:26.26
1:26.41
1:26.43
1:26.61
1:26.87
1:27.01
1:27.02
1:27.05
1:27.07
1:27.10
1:27.44
1:27.47
1:27.78
1:27.81
1:27.89
1:28.25
1:28.25
1:28.26
1:28.39
1:28.45
1:28.54
1:28.67
1:28.73
1:28.74
1:28.85
1:28.92
1:28.94
1:28.96
1:29.04
1:29.24
1:29.30
1:29.43
1:29.55
1:29.55
1:29.58
1:29.62
1:29.67
1:29.70
1:29.77
1:29.85
1:29.95
1:30.23
1:30.24
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484 CARRASCO DE LA FUENTE, Eric
485 PELLICERO PINHEIRO, Roberto Carlos
486 VAN GELDEREN SUBIRANAS, Biel
487 TENAS JERONIMO, Bruno

488 GOMEZ BARQUET, Ferran

489 ZAZZETA CUARTERO, Yeray Nicolas
490 GENE FIGUERAS, David

491 PEREZ VAZQUEZ, Joel

492 CASELLAS PEREZ, Pau

493 CASTRO LUNA, Didac

494 OLMEDO CORRAL, Dorian

495 FARRAS MONGE, Manel

496 ELCACHO BIOSCA, Albert

497 GIL MENDEZ, Carlos

498 MARTINEZ CALDERON, Marc
499 BONACHELA HOMS, Hugo

500 DANES COLOMER, Amat

501 RAMOS PRADOS, Hector

502 SANCHEZ SITJA, Alejandro
503 ROMAN SANCHEZ, David

504 AFROUKH TAHRI, Ayoub

505 GOMBAU ROMANI, Froilan

506 CARALTO PASCUET, Ferran
507 CEPAS PIEDRA, Eric

508 ALBACAR CAUBET, Miquel
509 PUJOL MANZANERO, Marc
510 LORENZO ZATOR, Gabriel

511 MORILLO POZA, Sergi

512 MARTIN ANCHUELA, Isaac

513 ORPI SAS, Ot

514 JOAN | PELLEJA, Damia

515 TORRES GASCA, Unai

516 MIGUEL RUDILLA, Angel

517 PONT FLORES, Aran

518 PEREZ GUAL, Alejandro

519 PENAS RUIZ, Genis

520 SUNYOL RIZZARDINI, Paolo
521 ZAMORA COBOS, Roger

522 CARDOZO ILLA, Arturo Viceng
523 ALMENDRO ESTEBAN, Héctor
524 PEREZ ESPINOSA, Asier

525 VILA SANZ, Damia

526 JIMBER SORO, Biel

527 MORENO GOMEZ, Carlos

528 MARTINEZ GARCIA, Pol

529 TIKHOMIROV, Fedor

530 MARTINEZ VILLAESCUSA, Pau
531 BUITRAGO RAMIREZ, Alejandro
532 ROVIRA MARTIINEZ, Eloi

533 CARDONA BLANCO, Albert
534 SUAREZ PASCUAL, Marti

535 SALINAS ALVAREZ, Mauro
536 ALARCON OLIVERAS, Andreu
537 LLAMBRICH FIGUEROA, Tomas
538 STETI STETI, Marc

539 HURTADO WIRSCH, bruno

540 DRAGAN TALPA, Arturo

541 ALMENDRO ESTEBAN, Carles
542 BOIX VIVES, Ot

543 CARPINTERO GALVEZ, Daniel
544 PIQUE DIEZ, Enric
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09
11
07
10
10
11
10
10
11
10
10
09
10
11
11
08
04
09
11
10
08
11
09
11
08
10
11
10
10
10
10
11
11
11
09
10
11
05
11
11
08
11
09
07
10
11
11
11
10
09
10
11
11
10
11
11
11
08

]I Ganeralitat

de Catalurya ﬁ?respurtcat

D

.Vgl

C.N. Sabadell
C.N. Salou
Torell6 C.A.N.
C.N. Sant Andreu
C.N. Sant Andreu
C.N. Vallirana
Cambrils C.N.
C.N. Molins De Rei
C.N. Manresa
C.N. Martorell
C.N. Badalona
Fed Andorrana
C.N. Lleida

C.N. Sant Andreu
C.N. Premia

C.N. Granollers
C.N. Olot

C.N. Granollers
C.N. Sitges

C.N. El Vendrell
C.N. Vila-Seca
C.N. Amposta
C.N. Barcelona
C.N. Sant Adria
C.N. Tortosa
C.N. Badia

C.N. Tarraco
C.N. Molins De Rei
C.E. Agora

C.N. Vilafranca
C.N. Tarraco
C.N. Tarraco
C.N. Reus Ploms
C.N. Molins De Rei
C.N. Tarraco
C.E. Agora

C.N. Sant Andreu
C.N. Salou

C.N. Lleida

C.N. Sant Andreu
C.N. Molins De Rei
C.E. Mediterrani
C.N. Santa Perpéetua
C.N. El Vendrell
C.E. Agora

C.N. Reus Ploms
C.N. Sant Adria
C.E. Mediterrani
C.N. Molins De Rei
C.N. Terrassa
C.N. Martorell
C.N. Sant Andreu
C.N. Barcelona
G.E.N. Roses
C.N. Reus Ploms
C.N. Vila-Seca
C.N. Vila-Seca
C.N. Sant Andreu
C.N. Vilafranca
C.N. Terrassa
C.N. Reus Ploms

1:30.36
1:30.18
1:30.45
1:30.55
1:30.66
1:30.66
1:31.00
1:31.06
1:31.11
1:31.36
1:31.39
1:31.62
1:31.64
1:31.81
1:32.11
1:32.17
1:32.54
1:32.56
1:32.63
1:32.67
1:32.67
1:32.78
1:32.82
1:32.98
1:33.07
1:33.13
1:33.26
1:33.39
1:33.44
1:33.69
1:33.62
1:33.78
1:33.94
1:34.23
1:34.37
1:34.82
1:34.94
1:35.19
1:35.24
1:35.52
1:35.81
1:36.03
1:35.84
1:36.12
1:36.31
1:36.40
1:36.68
1:36.99
1:37.18
1:37.41
1:37.76
1:38.35
1:38.31
1:38.32
1:38.48
1:38.56
1:38.96
1:39.29
1:39.57
1:39.86
1:39.96

27112/2022
27/05/2023
10/06/2023
04/03/2023
04/03/2023
06/05/2023
27/05/2023
28/05/2023
28/05/2023
27/05/2023
28/12/2022
30/04/2023
28/05/2023
04/03/2023
28/05/2023
27112/2022
28/12/2022
28/12/2022
03/06/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
04/03/2023
03/06/2023
27/05/2023
03/06/2023
27/05/2023
05/03/2023
28/05/2023
30/04/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
28/05/2023
27/05/2023
28/05/2023
04/03/2023
27/05/2023
28/05/2023
04/06/2023
16/04/2023
23/04/2023
28/05/2023
27/05/2023
28/05/2023
27/05/2023
03/06/2023
04/03/2023
28/05/2023
27/12/2022
03/06/2023
28/12/2022
04/03/2023
03/06/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
04/03/2023
30/04/2023
27/12/2022
27/05/2023

@ coPertis

50E SANT ANDRE (p)
50M REUS

50M GIRONA

50M CN BARCELO (p)
50M CN BARCELO (p)
50M HOSPITALET
50M REUS

50M MANRESA (p)
50M MANRESA (p)
50E ZARAGOZA ( (p)
50E SANT ANDRE
50E ANDORRA

50M MANRESA (p)
50M CN BARCELO (p)
50E ZARAGOZA (
50E SANT ANDRE (p)
50E SANT ANDRE
50E SANT ANDRE
50M REUS

50M REUS

50M REUS

50M REUS

50M CN BARCELO (p)
50M REUS (p)

50M REUS

50M MONTJUIC

50M REUS

50M MOLINS DE

50M MANRESA (p)
50E ANDORRA_T
50M REUS

50M REUS

50M REUS

50M MANRESA

50M REUS

50M MANRESA (p)
50M CN BARCELO (p)
50M REUS

50M MANRESA

50M TERRASSA (p)
50M MOLINS (p)

50E CE MEDITER

50M MANRESA (p)
50M REUS

50M MANRESA

50M REUS

50M REUS

50M CN BARCELO (p)
50M MANRESA

50E SANT ANDRE (p)
50M MONTJUIC

50E SANT ANDRE
50M CN BARCELO (p)
50M MONTJUIC

50M REUS

50M REUS

50M REUS

50M CN BARCELO (p)
50E ANDORRA_T
50E SANT ANDRE (p)
50M REUS

@ 4 Loteries d
w Catalunya

1:30.36
1:30.37
1:30.64
1:30.74
1:30.85
1:30.85
1:31.19
1:31.25
1:31.30
1:31.36
1:31.39
1:31.62
1:31.83
1:32.00
1:32.11
1:32.17
1:32.54
1:32.56
1:32.82
1:32.86
1:32.86
1:32.97
1:33.01
1:33.17
1:33.26
1:33.32
1:33.45
1:33.58
1:33.63
1:33.69
1:33.81
1:33.97
1:34.13
1:34.42
1:34.56
1:35.01
1:35.13
1:35.38
1:35.43
1:35.71
1:36.00
1:36.03
1:36.03
1:36.31
1:36.50
1:36.59
1:36.87
1:37.18
1:37.37
1:37.41
1:37.95
1:38.35
1:38.50
1:38.51
1:38.67
1:38.75
1:39.15
1:39.48
1:39.57
1:39.86
1:40.15
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- _FCN

— 7407~ FEDERACIO
- CATALANA
DE NATACIO

Ranking Piscina 50 - ABSOLUT - Temporada 2022/2023

Federaci6é Catalana de Natacié, 30/9/2023

Prova 331, Masc., 100m Esquena

545 LAGUEL MEDJBARI, Mohamed Abdelmalek

546 STOICESCU BARBIERU, Cristian
547 SANCHEZ MARTI, Pol

548 PADILLA GOMEZ, hugo

549 PACHON CERVERA, Angel

550 BALAGUER GARCIA, Eric

551 SERRANO SERRA, Eudald

552 LAARABI MACHROUHE, Fahde
553 PEREZ FERNANDEZ, Iker

554 SABIO SALMERON, Miguel

555 GARCIA AHUMADA, Oriol

556 MONTES ARJONA, Hugo

557 BOUKARMA KANDOUSSI, Adam
558 DYRMYSHI INFANTAS, Leo
559 MORALES FERNANDEZ, Liam
560 LARI ACOSTA, David

561 RAMIREZ CASTILLO, Pau

562 BALLESTEROS MORENO, Alex
563 GONGALVES ESTORACH, lan
564 COMAN, Erik Christian

565 MENDEZ VIDAL, Marc

566 ROMERO GARCIA, Aitor

567 CASTRO GONZALEZ, Oriol

568 SUAREZ MONTANO, Matias Alexander
569 LOPEZ RIOS, Bruno

570 CORDERO GONZALEZ, Victor
571 KARIOUH BOUCHAFRA, Ismael
572 SANCHEZ ORTIZ, Isaac

573 POVEDANO MARTOS, Pol

574 MONASTERIO SELLA, Jaume

08
10
11
11
11
10
09
10
11
11
10
09
11
11
11
12
11
10
10
11
11
11
10
11
11
11
11
11
91

]I[[ de G H!Illzaﬂsﬂ

D

Fesportcat

C.N. Amposta

C.N. Lloret De Mar
C.N. Reus Ploms
C.N. Vila-Seca

C.N. Sant Andreu
C.N. Vilafranca
C.N. Swimfaster Salt
C.N. Reus Ploms
C.N. Molins De Rei
C.N. Reus Ploms
C.E. Mediterrani
C.N. Badia

C.N. Reus Ploms
C.N. Catalunya

C.N. Catalunya

C.N. Tarraco

C.N. Swimfaster Salt
C.N. Esplugues
C.N. Amposta

C.N. Amposta

C.N. Martorell

C.N. Santa Perpétua
G.E.N. Roses

C.E. Mediterrani
C.N. Catalunya

C.E. Mediterrani
C.N. Santa Perpéetua
C.N. Esplugues

C.N. Santa Perpétua
C.N. Sitges

1:40.84
1:41.90
1:42.55
1:42.84
1:43.07
1:43.32
1:43.50
1:43.56
1:43.66
1:43.96
1:44.83
1:45.45
1:45.49
1:45.75
1:45.98
1:46.76
1:47.48
1:47.58
1:47.71
1:48.12
1:48.35
1:49.31
1:49.63
1:52.03
1:52.06
1:56.72
1:57.31
1:58.01
2:00.08
2:35.58

27/05/2023
05/11/2022
27/05/2023
27/05/2023
04/03/2023
04/06/2023
22/07/2023
27/05/2023
28/05/2023
27/05/2023
23/04/2023
03/06/2023
27/05/2023
03/06/2023
03/06/2023
03/06/2023
22/07/2023
03/06/2023
27/05/2023
27/05/2023
03/06/2023
28/05/2023
03/06/2023
04/03/2023
03/06/2023
04/03/2023
28/05/2023
03/06/2023
28/05/2023
12/02/2023

@ copertis

50M REUS
50M GIRONA

50M REUS

50M REUS

50M CN BARCELO (p)
50M TERRASSA

50M CASTELLO

50M REUS

50M MANRESA (p)
50M REUS

50E CE MEDITER

50M MONTJUIC

50M REUS

50M MONTJUIC

50M MONTJUIC (p)
50M MONTJUIC

50M CASTELLO

50M MONTJUIC

50M REUS

50M REUS

50M MONTJUIC

50M MANRESA

50M MONTJUIC

50M CN BARCELO (p)
50M MONTJUIC (p)
50M CN BARCELO (p)
50M MANRESA

50M MONTJUIC (p)
50M MANRESA

50E CN BARCELO

@ 4 Loteries d
w Catalunya

1:41.03
1:42.09
1:42.74
1:43.03
1:43.26
1:43.51
1:43.69
1:43.75
1:43.85
1:44.15
1:44.83
1:45.64
1:45.68
1:45.94
1:46.17
1:46.95
1:47.67
1:47.77
1:47.90
1:48.31
1:48.54
1:49.50
1:49.82
1:52.22
1:52.25
1:56.91
1:57.50
1:58.20
2:00.27
2:35.58
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